
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №296-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2019 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 296-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5809832 Бахишева Натаван Вагіфівна 193289 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

315,85

5643757 Бічковська Олександра Сергіївна 113543 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

245,96

1



5815844 Васильєва Вікторія Сергіївна 193278 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

310,705

5794035 Гогулінський Володимир Володимирович 193307 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

303,83

5793441 Граждан Валерія Вячеславівна 193317 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

244,71

5794847 Грек Олеся Вікторівна 193316 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

250,47

2



5782920 Дімідів Євген Максимович 193320 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

215,154

5872663 Капсамун Сергій Юрійович 193275 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

316,145

6704564 Кожин Дмитро Олександрович 081082 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

293,2

5872892 Колосовський Іван Миколайович 193287 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

311,281

3



5795220 Кравцова Дарина Миколаївна 193305 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

286,606

5873044 Крапівной Микита Юрійович 193284 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

312,502

5795707 Кушнір Аліна Олексіївна 193306 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

284,716

5873115 Литянська Юлія Вікторівна 193285 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

302,039

4



5873230 Мутичко Юлія Вікторівна 193323 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

302,256

5873275 Носаль Максим Олександрович 193327 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

311,061

6138409 Олійникова Тетяна Олексіївна 193342 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

292,474

5873360 Пахомов Віктор Сергійович 193344 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

244,571

5



5796790 Синя Анастасія Григорівна 193370 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

280,346

5784528 Черкез Дмитро Сергійович 041519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Державні та 
муніципальні фінанси, 
Корпоративні фінанси, 
Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку, Фінансовий та 
страховий 
менеджмент, 
Фіскальне та митне 
адміністрування

244,71

6


